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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2015. december 17. 1715 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Nagy Gábor  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária  óvodavezető 
10. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
13. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
14. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
15. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
16. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
17. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
18. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
19. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
20. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
21. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
22. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh Jenő  képviselő 
5. Papp Attila   képviselő 

 
Lovasi Erika     jegyző 
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Molnárné Farkas Rita   a Szociális Segítő Központ vezetője 
Szabóné Kecskés Mária  a Nyirádi Nyitnikék Óvoda vezetője 
 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  5 fő 
 
Az ülést vezeti:    Sarkadi-Nagy András polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 tagjából 5 
fő van jelen, az ülés határozatképes. Nagy Gábor alpolgármester és Németh András 
képviselő előre bejelentette indokolt távolmaradását. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendelete módosításának 

megtárgyalása 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

2. Az SZMSZ 4. függeléke módosításának megtárgyalása (az önkormányzat 
kormányzati funkciói) 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

3. A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek 
illetménykiegészítéséről szóló rendelet megalkotásának megtárgyalása 
Előterjesztő: Lovasi Erika jegyző 
 

4.  Az önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési tervének megtárgyalása 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

5. Vegyes ügyek 
 
 
 
1. AZ ÖNKORMÁNYZAT 2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELETE 
MÓDOSÍTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Képviselő-társaim megkapták az írásos előterjesztést. Dicséret illeti Puha Edina pénzügyi 
ügyintézőt a közérthető, lényegre törő előterjesztésért. A Szociális Segítő Központ 
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fenntartásához 1,3 millió forintot tesz az önkormányzat, a többi intézménynél a pozitív 
bevételek teszik szükségessé a rendeletünk módosítását. Várom a kérdéseket, 
észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs.  
 
Kérem, először szavazzunk a Szociális Segítő Központ 2015. évi költségvetésének 
előterjesztés szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
100/2015. (XII.17.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

15.869 eFt bevételi és 
15.869 eFt kiadási  

 
főösszeggel elfogadja a Szociális Segítő Központ 2015. évi módosított 
költségvetését. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

A módosított költségvetés e jegyzőkönyv 3. melléklete 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérem, szavazzunk a Nyirádi Nyitnikék Óvoda 2015. évi költségvetésének előterjesztés 
szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
101/2015. (XII.17.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

43.974 eFt bevételi és 
43.974 eFt kiadási  

 
főösszeggel elfogadja a Nyirádi Nyitnikék Óvoda 2015. évi módosított 
költségvetését. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  azonnal 

A módosított költségvetés e jegyzőkönyv 3. melléklete 
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Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérem, szavazzunk a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének 
előterjesztés szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
102/2015. (XII.17.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

40.271 eFt bevételi és 
40.271 eFt kiadási  

 
főösszeggel elfogadja a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 
módosított költségvetését. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

A módosított költségvetés e jegyzőkönyv 3. melléklete 
 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Az intézmények módosított költségvetései beépülnek az önkormányzat költségvetésébe. 
Kérem, szavazzunk az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet 
előterjesztés szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 
1/2015. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet e jegyzőkönyv 1. melléklete, a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
1/2015. (II.23.) önkormányzati rendelet  

e jegyzőkönyv 2. melléklete 
 
 



 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. december 17-i nyilvános ülésének jegyzőkönyve 

5

2. AZ SZMSZ 4. FÜGGELÉKE MÓDOSÍTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA (AZ 
ÖNKORMÁNYZAT KORMÁNYZATI FUNKCIÓI) 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Képviselőtársaim megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az SZMSZ 4. függelékének 
előterjesztés szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
103/2015. (XII.17.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-
testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.21.) 
önkormányzati rendelete 4. függelékét, mely Nyirád Község 
Önkormányzata kormányzati funkcióit rögzíti, a következők szerint 
módosítja: 
 
A kormányzati funkciók közül törlésre kerülnek a 
 

„096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
096020 Iskolai intézményi étkeztetés” 

 
kormányzati funkciók, és helyettük a 
 

„096015      Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben” 
kormányzati funkciót veszi használatba. 
 
Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2015. december 31. 
 

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 4. függelék  
e jegyzőkönyv 3. melléklete 

 
 
 
3. A NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL KÖZTISZTVISELŐINEK 
ILLETMÉNYKIEGÉSZÍTÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET MEGALKOTÁSÁNAK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Képviselőtársaim megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, először szavazzunk arról, hogy a 
képviselő-testület megismerte a kormányhivatal által végzett közszolgálati ellenőrzésről 
készült ellenőrzési jelentést az előterjesztés szerint. 
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A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
104/2015. (XII.17.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte a 
Veszprém Megyei Kormányhivatal által, a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 189. § (1) bekezdése, valamint a 
közszolgálati ellenőrzések 2015. évi vizsgálati tárgyköreiről és a vizsgálat 
alá vont szervekről szóló 1522/2015. (VII.31.) Korm. határozat alapján 
végzett közszolgálati ellenőrzésről készült ellenőrzési jelentést. 
 
A képviselő-testület a jelentésben foglalt intézkedési javaslatra rendeletet 
alkot a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők illetménykiegészítésének megállapításáról. 
 
A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy döntéséről a Veszprém 
Megyei Kormányhivatalt írásban értesítse. 
 
Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2016. január 5. 

 
 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérem, szavazzunk a köztisztviselők 2016. évi illetménykiegészítéséről szóló rendelet 
előterjesztés szerinti megalkotásáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
2016. évi illetménykiegészítéséről 

 
A rendelet e jegyzőkönyv 4. melléklete 
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4.  AZ ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERVÉNEK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Képviselőtársaim megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a jövő évi belső ellenőrzési 
terv előterjesztés szerinti jóváhagyásáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
105/2015. (XII.17.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja Nyirád 
Község Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervét a 
következők szerint: 
 
1.  
a) Az ellenőrzés tárgya: Főzőkonyha gazdálkodásának vizsgálata 
b) Az ellenőrzés célja: gazdaságosság vizsgálata 
c) Ellenőrizendő időszak: 2015. év 
d) Az ellenőrzés időszükséglete: 3 ellenőrzési nap 
e) Az ellenőrzés típusa: rendszer, mintavételes 
f) Az ellenőrzés ütemezése: 2016. május 
g) Vizsgált egység: Nyirád Község Önkormányzata 

 
2.  

              a)  Az ellenőrzés tárgya: Házipénztári pénzkezelés vizsgálata 
b) Az ellenőrzés célja: jogszerűség és megbízhatóság vizsgálata 
c) Ellenőrizendő időszak: 2015. év 
d) Az ellenőrzés időszükséglete: 2 ellenőrzési nap 
e) Az ellenőrzés típusa: pénzügyi, mintavételes 
f) Az ellenőrzés ütemezése: 2016. szeptember 
g) Vizsgált egység: Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 

 
 
Felelős:  Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2015. december 31. 
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5. VEGYES ÜGYEK 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tájékoztatom a képviselő-testület tagjait, hogy december 22-én, 14 órakor kezdődik a 
művelődési házban az Idősek Karácsonya rendezvényünk, és január 1-jén, a piactéren 17 
órai kezdettel újévköszöntő műsort rendezünk. 
Kérdezem, hogy a vegyes ügyek keretében van-e valakinek további észrevétele, kérdése? 
 
Németh Jenő képviselő 
Köszönöm az önkormányzatnak, hogy fél évre előfizetett az elektronikus Napi Pályázati 
Értesítőre, ami hasznunkra fog válni. 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja és több hozzászólás nincs. 
Köszönöm képviselő-társaim munkáját, az ülést 1725 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 


